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ZZ-CUP

Tweede manche

Eppegem - Zandvoorde

Van 7 tot 8 september 2024

Wedstrijd_9

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

PROOT JINTHE
BARTHOLOMEEUSSEN ELLIE
BIAUMET EMILIE
RICCHIUTI NINA

PAPE MILA

HAEZAERT LENA

DE GROOTE ROMY
PARMENTIER MELINA
VAN DE VELDE ANNELIES
VANDERSTUKKEN EVA
VERVLOESEM GITTE
VANDERSTUKKEN ESTHER
CAENEN VERA
VEREECKE LYSANNE
BARRY KADIATOU
BERNARD MAEHLYNE
CAPIAUX ANNE-LORE
CHARLET LORELEY
CHEREVATENKO POLINA
DE ROECK LINDE

DE VLEESHOUWER ELENA
DE WEWEIRE HANNE
DEVOOGDT MIEK
DOBBELAERE SISKA
GEERTS PAULIEN

HAN LINDA

HEYNE LEONY
JACOBS STERRE
LUKAS MARA

PUYPE POELS ROOS
RAHNER LENI

RIKART MALIA LOU

Wedstrijdnummer

14
36
2
16
12
10
5
13
33
21
41
20
3
22
1
63
4
443
445

34

32
464
11
446
15
458
449

Afstand in meter
Discipline

Aantal ronden

Club

ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
KRV

REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLSCHAATSCLUB TIENEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLL & SKATE LEUVEN
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
ROLSCHAATSCLUB TIENEN
ROLL & SKATE LEUVEN
ROLSCHAATSCLUB TIENEN
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLLER SPORT VITESSE AVESNELLES
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SKEELER TEAM EVERGEM
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
REKO ROLLER CLUB ZEMST
ROLL & SKATE LEUVEN
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
BLAU-GELB GROSS-GERAU
REKO ROLLER CLUB ZEMST
SSC KOLN 1998 E.V.

ERSG DARMSTADT - TEAM HESSEN

300+
Sprint
1+
Wedstrijd_9

1
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DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_9
00:00:33,483
00:00:35,116
00:00:36,029
00:00:36,430
00:00:36,977
00:00:38,511
00:00:38,661
00:00:39,971
00:00:40,225
00:00:42,174
00:00:42,992
00:00:43,290
00:00:48,851
00:00:50,221
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

=~ /WAANTIJES ROLLER CLUB
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Fotofinish and Sportstimekeeping Team

Opmerking_9

Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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ZZ-CUP

Tweede manche

Eppegem - Zandvoorde

Van 7 tot 8 september 2024

Wedstrijd_9

- SCHOLIEREN MEISJES

Atleet

ROELANTS HANNAH
SAELENS RENEE
STEYVERS LISA

VAN PETEGHEM NAYELI
VERMEIRE ELYNE

Afstand in meter

Discipline

Aantal ronden
Wedstrijdnummer Club

17 ROLL & SKATE LEUVEN
39 ZWAANTIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
18 REKO ROLLER CLUB ZEMST
19 ZWAANTJES ROLLER CLUB ZANDVOORDE
23 ZWAANTJIES ROLLER CLUB ZANDVOORDE

300+
Sprint
1+
Wedstrijd_9

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Tijd_9
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000
00:00:00,000

Opmerking_9
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
Niet gestart
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